СЕЛЪСКАЯ ДУМА
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(СЕЛо ВоЛкоВСкоЕ>

рЕшЕниЕ

от <06> марта 2025г.
jф 12

<<о внесении изменений и дополнений в ПоложеЕие

<<Об оплате труда военно-учетного

работника, осуществляющего первичный
воинский учет на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты>>

в соответствии с Конституцией Российской Федерации, с Постановлением

Правительства РФ от 29.О4.2006г. ]Ф 258 ко субвенциях на осуществление полномочий по

первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты),

Федеральным законом от 06.10.2003 Nb 131-ФЗ коб общих IIринциIIах организации

местного само),тIравления в Российской Федерации)), от 28.0З.1998 N9 5З-ФЗ ко воинской

обязанности и военной службе>>, Постановлением Правитепьства Российской Федерации от

21.||.2006 Jф 719 кОб утвеРждениИ Положения о воинском учете>, ст,258 Трудового

кодекса Российской Федерации, Уставом сельского посеJIения кСело Волковское> Сельская

Дума сельское поселение кСело Волковское>

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в раздел З Положения коб оплате труда военно-

учетного работника, осуществляющего первичный воинский уrет на территориях,

ГДеоТсУТстВ}.ЮТВоенныекоМиссариаТы>,УТВержДеЕноерешеIIиемСельской,ЩУмы
]ф 24 от22112024г. следующие изменения:

- раздел 3 Положения изложить в следуюrцей редакции:
к 3. Щолжностной оклад

В соответствии со ст.285 Трудового кодекса Российской Федерации установпены

следующие требования по оплате труда лиц, работающих по совместительству:

Оплата труда лиц: работающих по совместительству, производится

IIропорционально отработанному времеЕи, в зависимости от выработки либо на других

условиях, определенных трудовым договором,
при установлении лиц;й, работаюшим по совместительству с повременной оплатой

труда, нормированных заданий оплата труда производится по конечным резулътатам за

фuпr"r..пи выполненный объем работ,>
). Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

з. Решение IIодпежит официальному опубликованию в районной газете кОктябрь> и

размещению на официаль администрации сельского поселения <Село

волковское> в сети И

Глава
<<Село

сельского
.l'.' _,,., . .- \ r;

Ец*ф, I'-, ;;'*:-: ," /iH 'l
", л

.;i,,\. ,rJ,)jJ,+.Ji i.; tВолковское>> Андреева И.А.ы/.